
Tiroler Landes- und Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2024
BSV Lakota (AITiLM24)
Kirchberg in Tirol, vom 13-01-2024 bis 14-01-2024
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Unterlechner Martin
Organisationskomitee: Straif Andreas, Straif Andreas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

1 016C 41434 FÜHREN Leo 65M GK T 65M

507 S/HSV Saalfelden

2 007D 21861 HEIMHOFER Peter M GK W1 M

702 T/Turnerschaft Innsbruck

2 019B 53661 BRUNNER Gerold M TM L M

2 002D 55682 STAUDT Karl-Heinz 65M TM R 65M

2 002B 70157 STAUDT Reinhard 65M TM R 65M

2 005C 70158 SCHÖPF Sabina 50W TM R 50W

2 005D 59899 STAUDT Brigitte 50W TM R 50W

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 003A 26088 BRANDSTETTER Oliver M TM R M

2 004A 32134 PICHLER Helmut M TM R M

3 012A RX32134 PICHLER Helmut M R M

1 011B 29177 FISCHER Roman M TM T M

1 009C 27798 MELEIN Thilo M TM T M

3 016C TM27798 MELEIN Thilo M T M

3 024B TX27798 MELEIN Thilo M T M

1 010C 25765 MÜHLBACHER Roman M TM T M

3 016B TM25765 MÜHLBACHER Roman M T M

3 025B TX25765 MÜHLBACHER Roman M T M

3 016A TM41612 STÖGER Daniel M T M

1 017A 41612 STÖGER Daniel U21M TM T U21M

2 002C 28083 FERCHER Martin M TM W1 M

1 008D 32133 PICHLER Martina W TM C W

2 006A 26089 BRANDSTETTER Hannah W TM R W

3 012B RX26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

2 019D 35586 MÜHLBACHER Milena U18W TM T U18W

1 019A 28283 BRANDSTETTER Monja W TM T W

3 025A TX28283 BRANDSTETTER Monja W T W

3 024A TX31697 MOSER Eva W T W

703-1 TX Navajos 2

3 025B TX25765 MÜHLBACHER Roman M T M

3 025A TX28283 BRANDSTETTER Monja W T W

703-2 TX Navajos 1

3 024B TX27798 MELEIN Thilo M T M

3 024A TX31697 MOSER Eva W T W

703-3 TM Navajos 1

3 016C TM27798 MELEIN Thilo M T M

3 016B TM25765 MÜHLBACHER Roman M T M

3 016A TM41612 STÖGER Daniel M T M

703-4 RX Navajos 1

3 012A RX32134 PICHLER Helmut M R M

3 012B RX26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

705 T/BSC Jenbach

1 005A 31714 HÜNLICH Andreas 50M TM C 50M

1 003D 30483 DÖMÖTÖR Zoltan M TM C M

3 008A CX31714 HÜNLICH Andreas M C M

2 003C 9504 GSCHWENTNER Armin M TM R M

1 006C 9501 URBAN Christine 50W TM C 50W

1 007B 31313 DÖMÖTÖR Boroka U18W TM C U18W

1 007A 36783 HELM Nadine U18W TM C U18W

1 008B 31715 HÜNLICH Michaela W TM C W

3 008B CX31715 HÜNLICH Michaela W C W
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705 T/BSC Jenbach

2 34804 WACHTER Isabel U18W TM R U18W

705-1 CX Jenbach 1

3 008A CX31714 HÜNLICH Andreas M C M

3 008B CX31715 HÜNLICH Michaela W C W

706 T/BSC Schwaz-Vomp

1 004D 40875 OLBRICH Andreas M TM C M

3 009B CX40875 OLBRICH Andreas M C M

2 003D 9512 KURZ Lukas M TM R M

3 013B RX9512 KURZ Lukas M R M

2 009B 40836 WIDMOSER Jonas U15M TM R U15M

2 005A 32314 USEL Samuel U18M TM R U18M

2 005B 32312 WECHNER Theodor U18M TM R U18M

1 014D 53718 ASCH Rainer 50M TM T 50M

3 019A TM53718 ASCH Rainer M T M

1 010D 28280 SCHWEIGER Christoph M TM T M

3 019C TM28280 SCHWEIGER Christoph M T M

3 019B TM28279 SCHWEIGER Tamino M T M

1 017B 28279 SCHWEIGER Tamino U21M TM T U21M

1 006A 30257 LUKANCIC Ricarda 50W TM C 50W

3 009A CX30257 LUKANCIC Ricarda W C W

2 009D 40806 BOGAR Rebeka U15W TM R U15W

2 009C 62009 ROHREGGER Lisa U15W TM R U15W

2 007A 39154 KIENZLER Anna W TM R W

2 006D 40823 MAIER Elisa W TM R W

3 013A RX40823 MAIER Elisa W R W

706-1 TM Schwaz Vomp 1

3 019A TM53718 ASCH Rainer M T M

3 019C TM28280 SCHWEIGER Christoph M T M

3 019B TM28279 SCHWEIGER Tamino M T M

706-2 RX Schwaz Vomp 1

3 013B RX9512 KURZ Lukas M R M

3 013A RX40823 MAIER Elisa W R W

706-3 CX Schwaz Vomp 1

3 009B CX40875 OLBRICH Andreas M C M

3 009A CX30257 LUKANCIC Ricarda W C W

707 T/BSC TS Wörgl

2 011A 37386 STEINKELLNER Christian 50M TM B 50M

2 015D 39901 WEISSENEGGER Albert 65M TM L 65M

2 018A 35509 BRUNNER Michael M TM L M

708 T/BSC Final Target

2 016B 21026 NOICHL Harald 50M TM L 50M

1 014A 32812 GARTNER Günter 50M TM T 50M

1 013D 23592 HÖLLWARTH Hermann 50M TM T 50M

1 015A 32813 KARRER Robert 50M TM T 50M

1 019B 23599 RIESER Alexandra W TM T W

709 T/BSC Zams Tirol

1 005B 23482 PRANTL Thomas 50M TM C 50M

1 002B 10021 FRITZ Rudolf M TM C M

3 005C CM10021 FRITZ Rudolf M C M

1 003C 65035 GFALL Florian M TM C M

3 005A CM65035 GFALL Florian M C M

3 005B CM23482 PRANTL Thomas M C M
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709-1 CM Zams 1

3 005C CM10021 FRITZ Rudolf M C M

3 005A CM65035 GFALL Florian M C M

3 005B CM23482 PRANTL Thomas M C M

710 T/BSV Imst

1 005D 5491 PFEFFERLE Anton 50M TM C 50M

1 003A 3864 GRITSCH Markus M TM C M

3 003A CM3864 GRITSCH Markus M C M

3 007A CX3864 GRITSCH Markus M C M

3 003C CM5491 PFEFFERLE Anton M C M

1 002C 41629 PFEFFERLE Florian M TM C M

3 003B CM41629 PFEFFERLE Florian M C M

2 010A 41980 LUNG Matteo U13M TM C U13M

2 010D 41633 WALCH Fabian U15M TM C U15M

2 016C 28396 PLATTNER Sieghard 50M TM L 50M

1 011D 70943 WALCH Markus M TM T M

3 023A TX70943 WALCH Markus M T M

1 006D 32310 BRANTL Sophie 50W TM C 50W

3 007B CX32310 BRANTL Sophie W C W

1 019C 62459 WALCH Kathrin W TM T W

3 023B TX62459 WALCH Kathrin W T W

710-1 TX Imst 1

3 023A TX70943 WALCH Markus M T M

3 023B TX62459 WALCH Kathrin W T W

710-2 CX Imst 1

3 007A CX3864 GRITSCH Markus M C M

3 007B CX32310 BRANTL Sophie W C W

710-3 CM Imst 1

3 003A CM3864 GRITSCH Markus M C M

3 003C CM5491 PFEFFERLE Anton M C M

3 003B CM41629 PFEFFERLE Florian M C M

711 T/BSC - Kaiserwinkl

1 012D 10046 SCHROLL Albin 50M TM T 50M

712 T/HSV Lienz "Bogensport"

2 012C 36742 HESS Frank-Jürgen 50M TM B 50M

2 012C 36742 HESS Frank-Jürgen 50M TM B 50M

2 011C 34287 SCHNEIDER Günther 50M TM B 50M

2 011C 34287 SCHNEIDER Günther 50M TM B 50M

2 013B 29639 RAM Markus M TM B M

2 017D 30316 SCHUME Benjamin M TM L M

713 T/HSV Absam Bogensport

2 011B 39761 MARGREITER Armin 50M TM B 50M

1 004C 1962 ORTNER Armin 50M TM C 50M

1 004B 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen 50M TM C 50M

3 001A CM1976 KLOTZ Peter M C M

3 001B CM1962 ORTNER Armin M C M

3 001C CM34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

2 014A 26677A KLOTZ Gerhard 65M TM L 65M

1 012B 26506 KLEISSL Robert 50M TM T 50M

1 013A 31880 VORAUER Helmut 50M TM T 50M

1 016D 38477 HANEL Herbert 65M TM T 65M

1 015C 26677 KLOTZ Gerhard 65M TM T 65M

1 016A 29811 SCHRETTER Klaus 65M TM T 65M

3 030C TM99900 ABSAM1 Schü.1 M T M

3 030B TM99901 ABSAM1 Schü.2 M T M

3 030A TM99902 ABSAM1 Schü.3 M T M
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713 T/HSV Absam Bogensport

3 022A TX38477 HANEL Herbert M T M

3 014C TM26677 KLOTZ Gerhard M T M

3 014B TM29811 SCHRETTER Klaus M T M

3 021A TX29811 SCHRETTER Klaus M T M

3 014A TM31880 VORAUER Helmut M T M

2 006C 39139 SCHLECHTER Nora Christina W TM R W

1 017C 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W TM T 50W

1 019D 25358 BRÜSTLE Tanja W TM T W

3 022B TX25358 BRÜSTLE Tanja W T W

1 018C 35645 SCHRETTER Sabine W TM T W

3 021B TX31879 ÜBERBACHER Uschi W T W

713-1 TX Absam 2

3 022A TX38477 HANEL Herbert M T M

3 022B TX25358 BRÜSTLE Tanja W T W

713-2 TX Absam 1

3 021A TX29811 SCHRETTER Klaus M T M

3 021B TX31879 ÜBERBACHER Uschi W T W

713-3 TM Absam 2

3 014C TM26677 KLOTZ Gerhard M T M

3 014B TM29811 SCHRETTER Klaus M T M

3 014A TM31880 VORAUER Helmut M T M

713-4 CM Absam 1

3 001A CM1976 KLOTZ Peter M C M

3 001B CM1962 ORTNER Armin M C M

3 001C CM34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

713-5 TM Absam 1

3 030C TM99900 ABSAM1 Schü.1 M T M

3 030B TM99901 ABSAM1 Schü.2 M T M

3 030A TM99902 ABSAM1 Schü.3 M T M

714 T/IHG Sektion Bogen

1 007D 40558 DOTZAUER Christian 50M TM C 50M

3 002B CM40558 DOTZAUER Christian M C M

3 002A CM40559 DOTZAUER Vincent M C M

3 002C CM7231 GRITSCH Gerhard M C M

1 002D 7231 GRITSCH Gerhard M TM C M

3 006A CX8597 SCHUBERT Klaus M C M

1 001C 40559 DOTZAUER Vincent U21M TM C U21M

2 017B 8823 SACHER Jens 50M TM L 50M

2 017B 8823 SACHER Jens 50M TM L 50M

2 014B 31979 MÜLLER Matthias M TM L M

2 014B 31979 MÜLLER Matthias M TM L M

2 004C 26921 ASTL Lukas M TM R M

2 003B 12064 BERGAUER Philipp M TM R M

3 011A RX12064 BERGAUER Philipp M R M

2 004B 32555 RENNER Manfred M TM R M

3 010A RX32555 RENNER Manfred M R M

1 011A 61149 HARRASSER Daniel M TM T M

3 015B TM61149 HARRASSER Daniel M T M

1 010B 40588 HEITZ Martin M TM T M

3 015C TM40588 HEITZ Martin M T M

3 031C TM99903 IHG2 Schü.1 M T M

3 031B TM99904 IHG2 Schü.2 M T M

3 031A TM99905 IHG2 Schü.3 M T M

1 012A 26013 JUSKO Thomas M TM T M

3 015A TM26013 JUSKO Thomas M T M
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714 T/IHG Sektion Bogen

3 006B CX8822 SCHUBERT Christine W C W

2 006B 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W TM R W

3 010B RX1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

2 007C 69768 RUTHVEN Sophie W TM R W

3 011B RX69768 RUTHVEN Sophie W R W

714-1 Tm Ihg 1

3 015B TM61149 HARRASSER Daniel M T M

3 015C TM40588 HEITZ Martin M T M

3 015A TM26013 JUSKO Thomas M T M

714-2 Rx Ihg 2

3 011A RX12064 BERGAUER Philipp M R M

3 011B RX69768 RUTHVEN Sophie W R W

714-3 Rx Ihg 1

3 010A RX32555 RENNER Manfred M R M

3 010B RX1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

714-4 Cx Ihg 1

3 006A CX8597 SCHUBERT Klaus M C M

3 006B CX8822 SCHUBERT Christine W C W

714-5 Cm Ihg 1

3 002B CM40558 DOTZAUER Christian M C M

3 002A CM40559 DOTZAUER Vincent M C M

3 002C CM7231 GRITSCH Gerhard M C M

714-6 Tm Ihg 2

3 031C TM99903 IHG2 Schü.1 M T M

3 031B TM99904 IHG2 Schü.2 M T M

3 031A TM99905 IHG2 Schü.3 M T M

715 T/JBV Wenns

2 015C 29679 GUTMANN Herbert 50M TM L 50M

2 015C 29679 GUTMANN Herbert 50M TM L 50M

2 019A 36315A FISCHER Patrick M TM L M

2 019A 36315A FISCHER Patrick M TM L M

2 019C 7601 FRÖHLICH Bettina M TM L M

2 019C 7601 FRÖHLICH Bettina M TM L M

2 018D 8621 FRÖHLICH Wolfgang M TM L M

2 018D 8621 FRÖHLICH Wolfgang M TM L M

1 015B 40970 ABLER Paul 50M TM T 50M

1 014B 52877 PLATTNER Patrick 50M TM T 50M

3 020C TM40970 ABLER Paul M T M

1 009A 36315 FISCHER Patrick M TM T M

3 020A TM36315 FISCHER Patrick M T M

3 029B TX36315 FISCHER Patrick M T M

3 020B TM52877 PLATTNER Patrick M T M

3 029A TX70620 SCHAUER Bianca W T W

715-1 TX Wenns 1

3 029B TX36315 FISCHER Patrick M T M

3 029A TX70620 SCHAUER Bianca W T W

715-2 TM Wenns 1

3 020C TM40970 ABLER Paul M T M

3 020A TM36315 FISCHER Patrick M T M

3 020B TM52877 PLATTNER Patrick M T M

716 T/BSV Lakota

2 017A 38873 HASELSBERGER Johann 50M TM L 50M
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

716 T/BSV Lakota

2 017A 38873 HASELSBERGER Johann 50M TM L 50M

2 015A 26809A PORSTENDORFER Fritz 65M TM L 65M

2 014C 14938 PLETZER Paul M TM L M

2 014C 14938 PLETZER Paul M TM L M

1 015D 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M TM T 65M

717 T/SG Scharnitz Sektion Bogen

1 012C 38567 MEINSCHAD Rainer 50M TM T 50M

1 013B 8827 NEUNER Josef 50M TM T 50M

1 014C 22906 SCHETT Christian 50M TM T 50M

1 016B 58075 RÖDIGER Wilfried 65M TM T 65M

1 009D 41128 GONNER Klaus M TM T M

3 018B TM41128 GONNER Klaus M T M

1 009B 21195 JUEN Christian M TM T M

3 017A TM21195 JUEN Christian M T M

3 026A TX21195 JUEN Christian M T M

3 017B TM38567 MEINSCHAD Rainer M T M

3 028B TX38567 MEINSCHAD Rainer M T M

3 017C TM8827 NEUNER Josef M T M

3 018A TM58075 RÖDIGER Wilfried M T M

3 027B TX58075 RÖDIGER Wilfried M T M

3 018C TM22906 SCHETT Christian M T M

1 018B 60380 HASLWANTER Andrea 50W TM T 50W

1 017D 50281 RÖDIGER Renate 50W TM T 50W

3 028A TX60380 HASLWANTER Andrea W T W

1 018D 22909 JUEN Christine W TM T W

3 026B TX22909 JUEN Christine W T W

3 027A TX50281 RÖDIGER Renate W T W

717-1 TX Scharnitz 3

3 028B TX38567 MEINSCHAD Rainer M T M

3 028A TX60380 HASLWANTER Andrea W T W

717-2 TX Scharnitz 2

3 027B TX58075 RÖDIGER Wilfried M T M

3 027A TX50281 RÖDIGER Renate W T W

717-3 TX Scharnitz 1

3 026A TX21195 JUEN Christian M T M

3 026B TX22909 JUEN Christine W T W

717-4 TM Scharnitz 2

3 018B TM41128 GONNER Klaus M T M

3 018A TM58075 RÖDIGER Wilfried M T M

3 018C TM22906 SCHETT Christian M T M

717-5 TM Scharnitz 1

3 017A TM21195 JUEN Christian M T M

3 017B TM38567 MEINSCHAD Rainer M T M

3 017C TM8827 NEUNER Josef M T M

719 T/SV Reutte ZV Bogenschießen

2 013A 41086 LUTZ Bernd M TM B M

2 32219 LUTZ Roman U15M TM R U15M

724 T/BSV Iseltal

2 012D 8063 NIEDEREGGER Harald M TM B M

2 012D 8063 NIEDEREGGER Harald M TM B M

2 018B 8836 MÜHLBURGER Alfred M TM L M

1 011C 8833 MÜHLBURGER Peter Paul M TM T M

2 013C 28751 WARBINEK Karin W TM B W
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724 T/BSV Iseltal

2 013C 28751 WARBINEK Karin W TM B W

725 T/JBV-Flaurling

1 018A 8622 HEIGL Silvia 50W TM T 50W

726 T/Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.

2 018C 41724 BRAUNSTEIN Daniel M TM L M

2 018C 41724 BRAUNSTEIN Daniel M TM L M

2 017C 28362 WIESER Christian M TM L M

2 017C 28362 WIESER Christian M TM L M

1 010A 31025 JANOUT Ulrich M TM T M

2 013D 70275 EGGER Sabrina W TM B W

727 T/BSV Kirchberg

2 016D 8124 FOIDL Sebastian 50M TM L 50M

729 T/BSC Rietz

2 012A 29683 BANAI Stefan 50M TM B 50M

1 002A 4416 MEINSCHAD Hansjörg M TM C M

3 004A CM4416 MEINSCHAD Hansjörg M C M

1 001A 18201 MEINSCHAD Marcel M TM C M

3 004C CM18201 MEINSCHAD Marcel M C M

1 001D 18200 MEINSCHAD Mario M TM C M

3 004B CM18200 MEINSCHAD Mario M C M

729-1 CM Rietz 1

3 004A CM4416 MEINSCHAD Hansjörg M C M

3 004C CM18201 MEINSCHAD Marcel M C M

3 004B CM18200 MEINSCHAD Mario M C M

733 T/Bogensportclub Achensee

2 012B 28646 HAUSER Erich 50M TM B 50M

1 003B 25461 LECHNER Roland M TM C M

1 001B 25099 RENNER Marco M TM C M

2 010C 34981 BAUMANN Alexander U15M TM C U15M

1 008A 27420 KRANABETER Daniela W TM C W

1 008C 26936 LECHNER Christina W TM C W

737 T/BSV Penzing

2 011D 32820 HOPFGARTNER Herbert 50M TM B 50M

1 013C 39369 KLINGLER Ralf 50M TM T 50M

738 T/BSC Lienzer Dolomiten

1 004A 31755 REINPRECHT Franz 50M TM C 50M

739 T/BSV Mieminger Plateau

1 005C 38714 SAILER Steven 50M TM C 50M

2 010B 38701 UNTERLECHNER Pascal U15M TM C U15M

790 WÖRGL-RIETZ

2 012A 29683 BANAI Stefan 50M TM B 50M

2 011A 37386 STEINKELLNER Christian 50M TM B 50M

791 LIENZ-REUTTE

2 013A 41086 LUTZ Bernd M TM B M

2 013B 29639 RAM Markus M TM B M

792 TEAM ROT

2 010B 38701 UNTERLECHNER Pascal U15M TM C U15M

2 009C 62009 ROHREGGER Lisa U15W TM R U15W

793 TEAM BLAU
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2 009B 40836 WIDMOSER Jonas U15M TM R U15M

2 005B 32312 WECHNER Theodor U18M TM R U18M

794 TEAM GRÜN

2 010C 34981 BAUMANN Alexander U15M TM C U15M

2 009D 40806 BOGAR Rebeka U15W TM R U15W

795 TEAM GELB

2 010A 41980 LUNG Matteo U13M TM C U13M

2 010D 41633 WALCH Fabian U15M TM C U15M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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